

# VIRVELNYTT





Bedrø ðeint enn aldri er det noe som heter, og det passer bra nå. Skulle hatt ut denne utgaven for en uke siden, men forskjellige ting forsinket den. Uansett her er den. Først vil jeg gjerne presentere det nye styret:

<b>Leder:</b>	<b>Carina Hovland</b>	<b>(Vestfold)</b>
<b>Sekretær:</b>	<b>Liv Tørring</b>	<b>(Telemark)</b>
<b>Kasserer:</b>	<b>Morten Mellingen</b>	<b>(Telemark)</b>
<b>Styremedlem:</b>	<b>Merethe G. Vassliås</b>	<b>(Buskerud)</b>
	<b>Tove B. Mathiassen</b>	<b>(Buskerud)</b>
	<b>Mette Kollane Aase</b>	<b>(Vestfold)</b>
<b>Varamedlem:</b>	<b>Mette Augestad</b>	<b>(Telemark)</b>
	<b>Tom Halvard Haugen</b>	<b>(Telemark)</b>
	<b>Elisabeth H. Johansen</b>	<b>(Vestfold)</b>

Vi har allerede rukket å ha en aktivitet siden ferien:

- Grillfest på Moutmarka, Verdens Ende 19. august. Det var desverre bare 15 personer som møtte opp, men til gjengjeld koste de seg veldig. Engangsgriller er kanskje ikke å anbefalle til sånne samlinger!!!!

**Så litt om det dere kan vente dere i høst:**

- **Tenåringturen** til Drammen og **"Gutte-turen"** til Steindammen går som planlagt 9.-10. september. Vil takke de som kjører jentene sine til Drammen. Vi skal møtes på Drammen Stasjon kl 11.15, så de som skal være med på den andre turen har god tid til

å kose seg i Drammen før de skal møte Morten på Herstrøm kl. 13.00

- Badetur til Langesund blir mest sannsynlig i månedskifte oktober/november. Nærmere opplysninger kommer seinere.

Så over til noe helt annet. Vi har kjøpt inn noen loddbøker i styret. Vi skal prøve å få inn litt mer penger ved å ha vår egen utlodning. Men for å få folk til å kjøpe lodd trenger vi noen fristende gevinster, og vi trenger hjelp av dere til å samle inn disse gevinstene. Vi er interessert i alle typer gevinster, så det er bare å forhøre seg rundt omkring ( på jobben, i butikker, hos naboen, eller hvor som helst)

Hvis dere i fremtiden har spørsmål angående styrets arbeid, og/ eller forslag å komme med kan dere kontakte en av personene nedenfor:  
**Elisabeth H. Johansen, tlf 33 32 02 90, Vestfold**  
**Tove B. Mathiassen, tlf 32 87 22 38, Buskerud**  
**Morten Mellingen, tlf 35 05 02 95, Telemark**